SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE INSTRUTOR DE KARATÊ SHOTOKAN JKA, COM O 

OBJETIVO DE PROMOVER A SAÚDE, O DESENVOLVIMENTO INTEGRAL, A 

CONVIVÊNCIA COMUNITÁRIA E A INCLUSÃO SOCIAL ENTRE CRIANÇAS, 

ADOLESCENTES E ADULTOS DO MUNICÍPIO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$64.200,00 (sessenta e quatro mil 

e duzentos reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07 /01 /2026  (sete de janeiro de dois mil e vinte e 

seis) às 09:00h (nove horas) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO em que os licitantes apresentarão lances públicos e